142, SECRETARIA DE PREFEITURA DE“4 GOVERNO ITAQUAQUECETUBA

ITAQUAQUECETUBA RECCINSTRUÇÃODANOSSACIDADE.AMCRRORNOSSA GENTE

Itaquaquecetuba,29 de fevereiro de 2024.

Ofício nº 123/SMG/2024

Ref.: Requerimento39/2024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente ematendimentoao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar a Secretaria de

Esportes e Lazer, com o intuito de providenciar o planejamento de atividades festivas

dentro do complexoRei Pelé.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.   Py
stituição

CORRESPONDÊNCIA
no SE, UM
RECEBI EM Q [8 UM

 Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

ajoLial UA.
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094